intermédio de seus órgãos e que tais prerrogativas não afastam, tão pouco restringem os direitos
inerentes ao parlamentar como indivíduo, membro do povo e Cidadão;

Considerando que a Prefeitura Municipal de Quissamã celebrou um contrato com a empresa WTS
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI no valor de R$64.966,25(sessenta e quatro mil, novecentos e
sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos) para a construção de sanitários públicos para atender a
localidade de Barra do Furado; 

Requer  a  V.  Sra.  cópia  integral  do  processo  administrativo  n°5929/2020  –  SEMOB  e
respectivos processos de pagamento a empresa WTS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.